各位

Rookie League Tournament

第 1３回「がきんこカップ」ご案内

掲題に付きまして、下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

【記】

１．主     催   南徳島少年野球協議会

今津少年野球部    平島少年野球部

     岩脇リバースターズ  羽ノ浦パピヨン

２．後     援   ササクラスポーツ

３．日     時   ６月 １７（土）・６月 1８日（日）・６月 ２４日（土）

        予備日 ７月２日（日）

４．開 会 式    ありません。

試合開始予定３０分前に会場バックネット裏まで

メンバー表を提出して下さい。

５．グランド  羽ノ浦小、今津小、平島小、 和田島小、クリーピュア阿南

６．参加資格    案内書の送付を受けたチーム・新５年生以下で編成された

１５名以内の学童とする。

７．抽    選    羽ノ浦パピヨンホームページに掲載します。

８．試合方法   ＴＫＢＢ共通ルール並びに本大会の特別ルールをもって行います。

９．表    彰   優  勝チーム      優勝カップ              賞状・メダル

               準優勝チーム      準優勝楯                賞状・メダル

               三 位チーム                    賞状・メダル

令和５年 4 月吉日

南徳島少年野球協議会

会長  松田 哲夫

申込み 羽ノ浦パピヨンホームページ

       羽ノ浦パピヨン  (hanoura-papillon.com)

 申込 mail   t-ootsuki@hanoura-papillon.com

１０．試合

５回戦、７０分、３回以降１２点差でコールドゲーム適用

投手板からホームベースまでは１５ｍ １日の投球イニングは５回/人まで

１１．問合先

         大槻敏晴（羽ノ浦パピヨン）    携帯  090-3181-5594

新見芳秀（今津少年野球部）  携帯 090-7573-8120

１２．申込締切  令和５年 5 月 26 日（金曜日） 必着のこと

＊申し込みなき場合は主催者側の判断により他チームに変更致し

ます。

１３．参 加 料  ３,０００円（当日試合会場にて納めて下さい）

１４．そ の 他   チーム監督・コーチはユニフォームを必ず着用のこと。

                会場内はすべて禁煙です。（所定の喫煙場所のみ可）。

                大会中の事故並びに疾病・負傷については応急手当以外の責任は持

ちません、各チームで対応して下さい。

                施設並びに備品を破損した場合はグランド責任者に届けて下さい。

        勝利チームは塁審３名をお願いします。

以上